
Mosche Di Chivasso - 30/03/2025
6° LA TRE ANELLI

PARTENZA ADULTI - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 LADETTO EMANUELE IT 1984 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.33.38

2 BIAZZETTI NICCOLò IT 2001 M16..24 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.33.44

3 BOZZA VEZIO IT 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.07

4 CABODI CLAUDIO IT 1982 M40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.27

5 MONTEFORTE FRANCESCO IT 1997 M25..34 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.35.48

6 BUSATO GIANLUCA IT 1988 M35..39 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.36.24

7 SALERNO MAURIZIO IT 1976 M45..49 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.37.01

8 MOBILI KAMEN IT 1990 M35..39 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.17

9 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.47

10 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.57

11 MECCA CIVAT TOMMASO IT 1991 M25..34 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.38.07

12 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.15

13 COGOTTI YURI IT 1997 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.28

14 TUDINI EMANUELE IT 1987 M35..39 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.32

15 PESCE PAOLO IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.37

16 AIMARO MASSIMO IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.18

17 QUENDOZ SAVINO IT 1968 M55..59 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.45

18 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.56

19 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.08

20 FINOTTI IVAN IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.12

21 CENA MASSIMO IT 1973 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.21

22 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.24

23 PICATTO GIANLUCA IT 1970 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.32

24 LI SACCHI DEBHORA IT 1985 F40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.45

25 GAIOLA ROMANO IT 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.01

26 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.04

27 PERUCCIO FLORIANO IT 1963 M60..64 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.41.08

28 VALLERO FABRIZIO IT 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.27

29 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.32

30 ARMATO INNOCENZO IT 1963 M60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.37

31 CRESTI GIANLUCA IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.45

32 GAIOLA ALESSIA IT 2008 F16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.19

33 REVIGLIO SILVIO IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.27

34 ANDRONICO GILLES IT 1981 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.39

35 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 M45..49 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.42.47

36 GIACCHERO IVAN IT 1983 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.48

37 SALERNO ANTONIO IT 1968 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.49

38 COPPOLA LEONARDO IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.50

39 CATTANEO VITTORIO IT 1965 M60..64 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.05

40 PALETTA LUIGI IT 1982 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.11

41 LO GIUDICE LUIGI IT 1984 M40..44 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 00.43.17

42 DONATO ALFREDO IT 1963 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.21

43 GIUDICI MARIO IT 1953 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.22

44 FERRANDO MARCO IT 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.27

45 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.34

46 GAGLIARDI ELENA IT 1978 F45..49 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.40

47 ALBA GIACOMO IT 1978 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44

48 CASCIO FRANCESCO IT 1972 M50..54 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.43.58

49 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.01

50 CARATOZZOLO ROSARIO IT 1986 M35..39 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.03

51 GATTO RUGGERO IT 1969 M55..59 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.10

52 VIT RENZO IT 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.33

53 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 M70..74 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.44.39

54 COMUZIO ANDREINO IT 1956 M65..69 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.44.42

55 CONTE SIMONE IT 1984 M40..44 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.47

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 30-03-2025 11:08:02

Page 1/4



56 TRUFFA LIVIO IT 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.56

57 MANISCALCO PAOLO IT 1975 M50..54 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.04

58 BONO ANTONIO IT 1970 M55..59 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.45.16

59 VOTA MARCO IT 1970 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.25

60 MINGOZZI MAURO IT 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.33

61 TROGOLO NICOLE IT 1993 F25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.34

62 ACUTIS GIANNI IT 1974 M50..54 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.39

63 SCARAMUZZA VALTER IT 1965 M60..64 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.45.44

64 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45

65 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.50

66 PEN FABRIZIO IT 1964 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.53

67 TROMPETTO DANILO IT 1960 M65..69 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.57

68 FARINELLA ANDREA IT 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.08

69 COMOGLIO ALEX IT 1984 M40..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.17

70 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.18

71 GIULIANO LUCIANO IT 1978 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.20

72 NICOLELLO ANGELO IT 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.24

73 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 M50..54 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.46.40

74 RONCON DANIELE AMELIO IT 2005 M16..24 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.44

75 BONETTI SONIA IT 1967 F55..59 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.46.46

76 LOCORRIERE GIOVANNI IT 1980 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.57

77 BOZZA ALFONSO IT 1951 M70..74 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.00

78 CONTI MARA IT 1977 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.01

79 RUSSO ALESI GIOVANNI IT 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.03

80 FALETTO CESARE IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.16

81 ESPOSITO POTITO IT 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.19

82 BORIO PAOLA IT 1962 F60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.34

83 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.39

84 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.41

85 COSENTINO DANIELE IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.47

86 MEINERO ANDREA FRANCO IT 1970 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.48

87 SALVALAJO DIEGO IT 1980 M45..49 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.53

88 CANEPA MONICA IT 1977 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.57

89 VAZQUEZ ELIA CARLOS IT 1992 M25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.07

90 SCARAFIOTTI STEFANO IT 1981 M40..44 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.11

91 VOIGLIO MANUEL IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.16

92 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.17

93 MAGAGNA ROBERTO IT 1956 M65..69 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.48.25

94 FERRARA ROSITA IT 1969 F55..59 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.48.53

95 HRITCAN DUMITRU IT 1957 M65..69 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.48.58

96 RONCON LUCA IT 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.02

97 AMABILE GIUSEPPE IT 1967 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.04

98 LORO GIOVANNI IT 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.06

99 VOTA GUIDO IT 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.08

100 VANNELLI ANNA MARIA IT 1963 F60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.15

101 TURINETTI ALBERTO IT 1975 M50..54 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.49.33

102 OLIVERO MASSIMO IT 1972 M50..54 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.46

103 SOTTILE FRANCO IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.05

104 ALBERTI ILARIA IT 1985 F40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.09

105 TARRONE GIANCARLO IT 1963 M60..64 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.50.10

106 SPIRITO ADRIANO IT 1963 M60..64 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.50.17

107 CINUS VINCENZO IT 1950 M75+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.18

108 SERRA SALVATORE IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.21

109 TOMASINO FABIO IT 1973 M50..54 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.50.29

110 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.02

111 LOMI LAURA IT 1971 F50..54 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.51.07

112 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.09

113 CATANESE ROCCO IT 1956 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.16

114 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.42

115 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.44

116 BEDIN ELEONORA IT 1987 F35..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.48

117 BELLINO LUCIANO IT 1970 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.03
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118 SCOPELLITI FRANCESCO IT 1975 M50..54 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.52.07

119 MADLENA FULVIO IT 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.10

120 CASETTO GENNY IT 1976 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.18

121 DE STEFANO MARCO IT 1972 M50..54 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.52.29

122 COLLETTI IRENE IT 1986 F35..39 TP674 FIDAL ASD BEE.R 00.52.36

123 TOBIA ANTONINO IT 1980 M45..49 TP674 FIDAL ASD BEE.R 00.52.37

124 VENANZIO SABRINA IT 1973 F50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.06

125 COCO GIUSEPPE IT 1978 M45..49 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.53.07

126 DANIELI LUANA IT 1973 F50..54 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.14

127 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.21

128 FERRERO GIUSEPPE IT 1954 M70..74 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.35

129 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO IT 1962 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.35

130 TRAPASSO LUIGI IT 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.37

131 BALBIANO EZIO IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.38

132 ROLANDO ALICE IT 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.48

133 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 M65..69 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.58

134 PIANO SILVIA IT 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.14

135 MARTINELLI FERRERO UMBERTO IT 2002 M16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34

136 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.37

137 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 M65..69 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.54.38

138 NOVARA MASSIMILIANO IT 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.39

139 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA IT 1971 F50..54 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.55.42

140 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.44

141 CORTINA TOMMASO IT 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.26

142 PROCARIONE YLENIA IT 1987 F35..39 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.27

143 MARQUIS EGIDIO IT 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.09

144 ASTRUA STEFANO IT 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.10

145 ALFONSO DEBORAH IT 1990 F35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.32

146 QUERIO DANIELE IT 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.58.10

147 MARINO CARLO IT 1942 M75+ A160308 UISP A.S.D. BAUDENASCA 00.58.13

148 BERRONE PAOLO IT 1955 M70..74 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.58.16

149 AZZALIN LUIGINO IT 1949 M75+ A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.17

150 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.52

151 CRAVINI MARCO IT 1950 M75+ A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.59.07

152 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI IT 1967 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.22

153 SICLARI PATRIZIA IT 1974 F50..54 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.59.32

154 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.29

155 TOMASI MASSIMO IT 1970 M55..59 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 01.01.15

156 MEDAINA LINO IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.47

157 PELLEREY LOTHAR IT 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.19

158 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.03.29

159 GAROIA ARIANNA IT 1971 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.29

160 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 F65..69 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 01.04.36

161 VACCARINO BRUNA IT 1971 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.56

162 SAPORITO BERNARDO IT 1959 M65..69 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.05.55

163 REALI MARIKA IT 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.37

164 CERUTTI FRANCESCO IT 1955 M70..74 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.38

165 PELLEREY RENZO IT 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.08.37

166 PRIANO ROBERTO IT 1948 M75+ A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 01.10.22

167 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.43

168 ALLOISIO ANGELA IT 1951 F70+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 01.13.03

169 TREVISANUTTO MARIO IT 1954 M70..74 A050423 UISP CRAL G.T.T. 01.14.13

170 CATTANEO SIMONA IT 1971 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.14.56

171 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 F70+ A160308 UISP A.S.D. BAUDENASCA 01.17.12

172 CATTANEO ILARIO IT 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.26.00

173 PORELLO ANNA GIOVANNINA IT 1973 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.34

174 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 F65..69 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.32.42

175 VIERO JESSICA IT 1979 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.35.43

176 LAROTONDO ERIKA IT 1974 F50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.35.44

DNF VALETTO FEDERICO IT 1996 M25..34 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 177

SOCIETÀ NUMEROSE
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POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 50
2 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 30
3 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 16
4 A050423 UISP CRAL G.T.T. 6
5 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 6
6 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 6
7 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 6
8 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 4
9 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 4
10 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 4
11 A090388 UISP NORD OVEST ASD 3
12 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 3
13 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2
14 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2
15 A160308 UISP A.S.D. BAUDENASCA 2
16 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 2
17 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 2
18 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 2
19 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
20 TO200 FIDAL BASE RUNNING 2
21 TP674 FIDAL ASD BEE.R 2
22 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 2
23 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 1
24 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 1
25 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 1
26 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 1
27 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
28 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1
29 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1
30 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 1
31 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
32 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
33 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
34 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
36 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 1
37 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
38 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
39 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 1
40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
41 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
Totale atleti: 177
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Mosche Di Chivasso - 30/03/2025
6° LA TRE ANELLI

PARTENZA ADULTI:

M16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BIAZZETTI NICCOLò IT 2001 2 SM20 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.33.44
2 RONCON DANIELE AMELIO IT 2005 70 SM20 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.44
3 MARTINELLI FERRERO UMBERTO IT 2002 114 SM20 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.34

PARTENZA ADULTI:

M25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MONTEFORTE FRANCESCO IT 1997 5 SM25 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 00.35.48
2 MECCA CIVAT TOMMASO IT 1991 11 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.38.07
3 COGOTTI YURI IT 1997 13 SM25 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.28
4 VAZQUEZ ELIA CARLOS IT 1992 81 SM30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.07
5 PELLEREY LOTHAR IT 1996 130 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.19

PARTENZA ADULTI:

M35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BUSATO GIANLUCA IT 1988 6 SM35 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.36.24
2 MOBILI KAMEN IT 1990 8 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.17
3 TUDINI EMANUELE IT 1987 14 SM35 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.32
4 CARATOZZOLO ROSARIO IT 1986 47 SM35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.03

PARTENZA ADULTI:

M40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LADETTO EMANUELE IT 1984 1 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.33.38
2 BOZZA VEZIO IT 1983 3 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.07
3 CABODI CLAUDIO IT 1982 4 SM40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.27
4 ANDRONICO GILLES IT 1981 32 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.39
5 GIACCHERO IVAN IT 1983 34 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.48
6 PALETTA LUIGI IT 1982 38 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.11
7 LO GIUDICE LUIGI IT 1984 39 SM40 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 00.43.17
8 CONTE SIMONE IT 1984 52 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.47
9 COMOGLIO ALEX IT 1984 65 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.17
10 SCARAFIOTTI STEFANO IT 1981 82 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.11
11 ASTRUA STEFANO IT 1983 120 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.10

PARTENZA ADULTI:

M45..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SALERNO MAURIZIO IT 1976 7 SM45 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 00.37.01
2 ANTONIETTI GABRIELE IT 1976 9 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.47
3 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN IT 1977 19 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.08
4 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 33 SM45 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.42.47
5 FERRANDO MARCO IT 1976 42 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.27
6 ALBA GIACOMO IT 1978 44 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44
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7 GIULIANO LUCIANO IT 1978 67 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.20
8 LOCORRIERE GIOVANNI IT 1980 71 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.57
9 SALVALAJO DIEGO IT 1980 80 SM45 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.53
10 VOIGLIO MANUEL IT 1979 83 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.16
11 BARBIRATO ALBERTO IT 1979 84 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.17
12 RONCON LUCA IT 1976 87 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.02
13 TOBIA ANTONINO IT 1980 107 SM45 TP674 FIDAL ASD BEE.R 00.52.37
14 COCO GIUSEPPE IT 1978 108 SM45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.53.07

PARTENZA ADULTI:

M50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 10 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.57
2 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 12 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.15
3 PESCE PAOLO IT 1975 15 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.37
4 AIMARO MASSIMO IT 1972 16 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.18
5 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 18 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.56
6 FINOTTI IVAN IT 1975 20 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.12
7 CENA MASSIMO IT 1973 21 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.21
8 VALLERO FABRIZIO IT 1971 27 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.27
9 BERTOTTI GIUSEPPE IT 1974 28 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.32
10 CRESTI GIANLUCA IT 1972 30 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.45
11 COPPOLA LEONARDO IT 1975 36 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.50
12 CASCIO FRANCESCO IT 1972 45 VM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.43.58
13 MANISCALCO PAOLO IT 1975 54 VM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.04
14 ACUTIS GIANNI IT 1974 58 VM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.39
15 FARINELLA ANDREA IT 1973 64 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.08
16 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 69 VM50 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.46.40
17 VOTA GUIDO IT 1974 90 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.08
18 TURINETTI ALBERTO IT 1975 91 VM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.49.33
19 OLIVERO MASSIMO IT 1972 92 VM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.46
20 TOMASINO FABIO IT 1973 98 VM50 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.50.29
21 SCOPELLITI FRANCESCO IT 1975 104 VM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.52.07
22 DE STEFANO MARCO IT 1972 106 VM50 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.52.29
23 TRAPASSO LUIGI IT 1973 111 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.37
24 NOVARA MASSIMILIANO IT 1971 117 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.39

PARTENZA ADULTI:

M55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 QUENDOZ SAVINO IT 1968 17 VM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.39.45
2 PICATTO GIANLUCA IT 1970 23 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.32
3 GAIOLA ROMANO IT 1969 24 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.01
4 SALERNO ANTONIO IT 1968 35 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.49
5 PERAGLIE CLAUDIO IT 1969 43 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.34
6 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 46 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.01
7 GATTO RUGGERO IT 1969 48 VM55 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.10
8 VIT RENZO IT 1966 49 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.33
9 BONO ANTONIO IT 1970 55 VM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.45.16
10 VOTA MARCO IT 1970 56 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.25
11 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 60 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45
12 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 61 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.50
13 RUSSO ALESI GIOVANNI IT 1967 73 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.03
14 MEINERO ANDREA FRANCO IT 1970 79 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.48
15 AMABILE GIUSEPPE IT 1967 88 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.04
16 BELLINO LUCIANO IT 1970 103 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.03
17 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI IT 1967 127 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.59.22
18 TOMASI MASSIMO IT 1970 128 VM55 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 01.01.15
19 PELLEREY RENZO IT 1966 134 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.08.37
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PARTENZA ADULTI:

M60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DE LAURI COSTANTINO IT 1965 22 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.24
2 PARADISO GIANFRANCO IT 1963 25 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.41.04
3 PERUCCIO FLORIANO IT 1963 26 VM60 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.41.08
4 ARMATO INNOCENZO IT 1963 29 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.37
5 REVIGLIO SILVIO IT 1965 31 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.27
6 CATTANEO VITTORIO IT 1965 37 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.05
7 DONATO ALFREDO IT 1963 40 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.21
8 TRUFFA LIVIO IT 1962 53 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.56
9 MINGOZZI MAURO IT 1964 57 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.33
10 SCARAMUZZA VALTER IT 1965 59 VM60 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.45.44
11 PEN FABRIZIO IT 1964 62 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.53
12 VIGNA DOCCHIO MAURO IT 1964 66 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.18
13 FALETTO CESARE IT 1965 74 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.16
14 ESPOSITO POTITO IT 1964 75 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.19
15 FONTANA GIAMPIETRO IT 1961 77 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.41
16 COSENTINO DANIELE IT 1965 78 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.47
17 TARRONE GIANCARLO IT 1963 94 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.50.10
18 SPIRITO ADRIANO IT 1963 95 VM60 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.50.17
19 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 99 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.09
20 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 102 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.44
21 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO IT 1962 110 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.35
22 BALBIANO EZIO IT 1965 112 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.38
23 CORTINA TOMMASO IT 1961 118 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.26
24 QUERIO DANIELE IT 1964 121 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.58.10
25 BUSSI LUIGI CESARE IT 1964 125 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.52
26 BLANCO MALERBA PAOLO IT 1961 136 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.43
27 CATTANEO ILARIO IT 1962 138 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.26.00

PARTENZA ADULTI:

M65..69

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 COMUZIO ANDREINO IT 1956 51 VM65 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 00.44.42
2 TROMPETTO DANILO IT 1960 63 VM65 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.45.57
3 NICOLELLO ANGELO IT 1957 68 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.24
4 FRAGNO GIUSEPPE IT 1960 76 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.39
5 MAGAGNA ROBERTO IT 1956 85 VM65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.48.25
6 HRITCAN DUMITRU IT 1957 86 VM65 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.48.58
7 SOTTILE FRANCO IT 1958 93 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.05
8 SERRA SALVATORE IT 1958 97 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.21
9 CATANESE ROCCO IT 1956 100 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.16
10 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 113 VM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.58
11 SCOZZAFAVA ANTONIO IT 1956 115 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.37
12 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 116 VM65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.54.38
13 MEDAINA LINO IT 1958 129 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.47
14 SAPORITO BERNARDO IT 1959 132 VM65 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.05.55

PARTENZA ADULTI:

M70..74

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIUDICI MARIO IT 1953 41 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.22
2 VENTRELLA GIUSEPPE IT 1953 50 VM70 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.44.39
3 BOZZA ALFONSO IT 1951 72 VM70 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.00
4 LORO GIOVANNI IT 1951 89 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.06
5 BARTOLOZZI PAOLO IT 1953 101 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.42
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6 MADLENA FULVIO IT 1954 105 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.10
7 FERRERO GIUSEPPE IT 1954 109 VM70 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.35
8 BERRONE PAOLO IT 1955 123 VM70 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.58.16
9 CERUTTI FRANCESCO IT 1955 133 VM70 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.38
10 TREVISANUTTO MARIO IT 1954 137 VM70 A050423 UISP CRAL G.T.T. 01.14.13

PARTENZA ADULTI:

M75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CINUS VINCENZO IT 1950 96 VM75 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.18
2 MARQUIS EGIDIO IT 1943 119 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.09
3 MARINO CARLO IT 1942 122 VM80 A160308 UISP A.S.D. BAUDENASCA 00.58.13
4 AZZALIN LUIGINO IT 1949 124 VM75 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.58.17
5 CRAVINI MARCO IT 1950 126 VM75 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.59.07
6 CERICOLA MICHELANTONIO IT 1944 131 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.03.29
7 PRIANO ROBERTO IT 1948 135 VM75 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 01.10.22

PARTENZA ADULTI:

F16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAIOLA ALESSIA IT 2008 2 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.19

PARTENZA ADULTI:

F25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TROGOLO NICOLE IT 1993 4 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.34

PARTENZA ADULTI:

F35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BEDIN ELEONORA IT 1987 14 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.48
2 COLLETTI IRENE IT 1986 16 SF35 TP674 FIDAL ASD BEE.R 00.52.36
3 PROCARIONE YLENIA IT 1987 24 SF35 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.27
4 ALFONSO DEBORAH IT 1990 25 SF35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.57.32

PARTENZA ADULTI:

F40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LI SACCHI DEBHORA IT 1985 1 SF40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.45
2 ALBERTI ILARIA IT 1985 11 SF40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.09

PARTENZA ADULTI:

F45..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAGLIARDI ELENA IT 1978 3 SF45 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.40
2 CONTI MARA IT 1977 6 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.01
3 CANEPA MONICA IT 1977 8 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.57
4 CASETTO GENNY IT 1976 15 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.18
5 REALI MARIKA IT 1979 31 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.06.37
6 VIERO JESSICA IT 1979 37 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.35.43
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PARTENZA ADULTI:

F50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LOMI LAURA IT 1971 13 VF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.51.07
2 VENANZIO SABRINA IT 1973 17 VF50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.06
3 DANIELI LUANA IT 1973 18 VF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.14
4 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA IT 1971 22 VF50 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.55.42
5 SICLARI PATRIZIA IT 1974 26 VF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.59.32
6 GAROIA ARIANNA IT 1971 28 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.03.29
7 VACCARINO BRUNA IT 1971 30 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.56
8 CATTANEO SIMONA IT 1971 33 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.14.56
9 PORELLO ANNA GIOVANNINA IT 1973 35 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.34
10 LAROTONDO ERIKA IT 1974 38 VF50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.35.44

PARTENZA ADULTI:

F55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BONETTI SONIA IT 1967 5 VF55 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.46.46
2 FERRARA ROSITA IT 1969 9 VF55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.48.53
3 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 12 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.02
4 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 19 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.21

PARTENZA ADULTI:

F60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BORIO PAOLA IT 1962 7 VF60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.34
2 VANNELLI ANNA MARIA IT 1963 10 VF60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.15
3 ROLANDO ALICE IT 1962 20 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.48
4 TIUS MAGGIA LORELLA IT 1964 23 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.55.44
5 MORELLI ANTONIETTA IT 1962 27 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.29

PARTENZA ADULTI:

F65..69

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PIANO SILVIA IT 1958 21 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.14
2 COLABELLO AMALIA MARIA IT 1956 29 VF65 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 01.04.36
3 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 36 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.32.42

PARTENZA ADULTI:

F70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ALLOISIO ANGELA IT 1951 32 VF70 A090388 UISP NORD OVEST ASD 01.13.03
2 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 34 VF80 A160308 UISP A.S.D. BAUDENASCA 01.17.12
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